徐州师范大学成人高等教育函授教学课程表（春季）

教学地点：          专业：计算机科学与技术    班级：10级计算机应用        面授时间区间：2012年3月10日------3月18日
	日  期
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	　　星期
节次　　　
	六
	日
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	日

	第1节

（8：00－8：45）
	软件工程  考试
	毕业设计
	政治理论
	电子商务技术
	政治理论
	嵌入式系统考试
	政治理论
	电子商务技术考试
	毕业设计

	第2节

（8：55－9：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第3节

（9：50－10：35）
	电子商务技术
	
	
	
	
	网页设计与网站管理
	
	
	

	第4节

（10：45－11：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第5节

（14：00－14：45）
	电子商务技
	政治理论
	嵌入式系统
	嵌入式系统
	网页设计与网站管理术
	电子商务技术
	电子商务技术
	政治理论
	政治理论 考试

	第6节

（14：55－15：40）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第7节

（15：50－16：35）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第8节

（15：45－17：30）
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本期面授课程、

学时及任课教师
	政治理论    20学时   石义华（副教授）                  网页设计与网站管理 6学时  梁银（副教授）         嵌入式系统    8学时  王小林（讲师）

电子商务技术18学时  侯漠（讲师）

毕业设计   8学时  
	下期面授课程及学时
	

	本期考试课程
	政治理论     石义华                           软件工程     李小斌                      嵌入式系统   王小林
电子商务技术 侯漠
学位答辩：4月14日下午2：00开始
	下期考试课程
	


备注：《网页设计与网站管理》、《政治理论》计算机专业的合班上课。多媒体合班在305教室，政治理论合班在308教室
